KLETTERSTEIG ENDANKER GESCHMIEDET
Verzinkt
Artikelnummer: EÖG-XX/X00
Klettersteig Endanker DN 20 geschmiedet feuerverzinkt
 Art. Nr. Nenngröße Schaftlänge
 EÖG-20/200 ca. 23mm 200mm
 EÖG-20/300 ca. 23mm 300mm
 EÖG-20/400 ca. 23mm 400mm
Klettersteig Endanker DN 26 geschmiedet feuerverzinkt
 Art. Nr. Nenngröße Schaftlänge
 EÖG-26/200 ca. 30mm 200mm
 EÖG-26/300 ca. 30mm 300mm
 EÖG-26/400 ca. 30mm 400mm
Weitere Längen / Anfertigungen nach Kundenwunsch möglich
Unsere Endösen werden nach dem Erhitzen auf rotglühenden Zustand
(bei Temperaturen zwischen 900 und 1300°C) in Form gebracht,
verschweißt und entgratet.
Unsere Anker sind feuerverzinkt nach EN ISO 1461.